
平成 21 年 11 月 29 日 

(社)日本アマチュアオーケストラ連盟 
加盟オーケストラ関係者各位 

第 38 回全国アマチュアオーケストラフェスティバル 

札幌大会実行委員会 

 
第 38 回全国アマチュアオーケストラフェスティバル札幌大会 

参加者本調査のご案内 

拝啓 

晩秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、先に行いました参加者予備調査は皆様のご協力をもちまして無事終了いたしました。集計結果につき

ましては、別表をご参照ください。引き続き参加者本調査を行いますので、お多忙の中大変恐縮ですが、来年

1/15 必着でご回答をよろしくお願いいたします。 
 今後のスケジュールですが、参加者本調査終了後、１月中に参加者、シートを決定し、２月中には皆様にご

連絡さしあげる予定でおります。どうぞよろしくお願いいたします。 
敬具 

調査方法： 

 予備調査にご回答いただいた方で、その内容に変更がない場合、本調査での新たなご回答は不要です。本調査は、

新規にお申し込みをされる方、予備調査の内容に変更がある方、申込みを取り消したい方のみご回答ください。回答

の方法は以下の通りです。なお、申込みを取り消される方は「自由記載欄」にその旨をご記入ください。 

 
【インターネットをご利用の方】 

 本調査用ウェブページ（http://sapporo-phil.net/jao-sapporo/cgi/chosa.cgi）にご接続ください（予備調査時と同様

のアドレスです）。初めてご利用の際はパスワードの取得が必要です。メールアドレスをご登録いただきますと、メ

ールにてパスワードを通知いたします。その後、メールアドレスとパスワードにてログインいただき、ウェブフォー

ムに必要事項をご記入の上、送信ください。登録内容は、調査終了までいつでも修正できます。 
※参加者本調査関係の文書は、大会公式サイト(http://sapporo-phil.net/jao-sapporo/)からもご入手いただけます。 

 
【インターネットをご利用でない方】 

 同封した参加者本調査票に必要事項を記入し、代表者様が取りまとめのうえ、大会実行委員会までご返送ください

（宛先は別紙参照）。調査票が複数枚必要な場合は、お手数ですがコピーをお願いいたします。 
※調査の迅速化の観点からインターネットのご利用を推奨しております。インターネットがご利用いただける方はご協力くださ

い。 

 
【メールでのご連絡】 
 jao@sapporo-phil.net までご連絡をお願いいたします。登録内容の変更、登録の取り消しを希望される場合は、

その旨をお伝えいただければ事務局で手続きをいたします。また、新規での登録をメールでお送りいただく際は、

下記のアドレスよりエクセルファイルをダウンロードしてお使いください。 
参加者本調査票：http://sapporo-phil.net/jao-sapporo/chosa.xls 
 
回答期限： 

平成 22 年 1 月 15 日（※必着） 


